
UCHWAŁA NR II/10/24 
RADY MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie powołania społecznej komisji mieszkaniowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz § 
15 ust. 2 uchwały Nr XVIII/94/11 Rady Miasta Siemiatycze z dnia 29 grudnia 
2011 roku w sprawie zasad wynajmowania lokali mieszkalnych wchodzących 
w skład mieszkaniowego zasobu gminy Siemiatycze (Dz. Urz. Woj. Podl. 
z 2016 r. poz. 3733, z 2017 r. poz. 3656) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się społeczną komisję mieszkaniową w składzie: 

1) Grażyna Szczurowska; 

2) Jerzy Korowicki; 

3) Agnieszka Monika Zalewska; 

4) Katarzyna Nayda; 

5) Marcin Usakiewicz; 

6) Ewa Romaniuk, 

7) Justyna Martyniuk. 

§ 2. Zadania i tryb pracy komisji określa uchwała Nr XVIII/94/11 Rady Miasta 
Siemiatycze z dnia 29 grudnia 2011 roku w sprawie zasad wynajmowania lokali 
mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy Siemiatycze. 

§ 3. Traci moc uchwała XXXVI/210/17 Rady Miasta Siemiatycze z dnia 
26 września 2017 roku w sprawie powołania społecznej komisji mieszkaniowej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Siemiatycze. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A44DA0D7-318F-47DC-A5A0-59BD6DAEACBE. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Agnieszka 
Monika Zalewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A44DA0D7-318F-47DC-A5A0-59BD6DAEACBE. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR II/10/24 RADY MIASTA SIEMIATYCZE z dnia 20 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-05-20T12:01:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




